<< 安全产品
安全光幕SC4D30 安全光幕SC4D30
技术参数：
应用
分辨率
检测范围
保护区高度
同步

Max. 20m
Max. 20m
11 12
产品说明：
■ 坚固的铝合金外壳
■ 安全4级标准
■ 丰富规格系列150-1800mm
■ EDM功能
■ 自动/手动复位功能
■ LED显示光幕工作状态
<< 安全产品
安全光幕SC4D30 安全光幕SC4D30
配件（电缆\继电器选配）
发射器：CO-M12-2000E-5GF ，2米
发射器：CO-M12-5000E-5GF ，5米
发射器：CO-M12-10000E-5GF ，10米
发射器：CO-M12-15000E-5GF ，15米
发射器：CO-M12-25000E-5GF ，25米
接收器：CO-M12-2000E-8GF，2米
接收器：CO-M12-5000E-8GF，5米
接收器：CO-M12-10000E-8GF，10米
接收器：CO-M12-15000E-8GF，15米
接收器：CO-M12-25000E-8GF，25米
配件（支架标配）
安装支架(固定型）： SCB-FM1（标配）
压
铆